



Jaki jest Twój styl nauczania?

Wskazówki od Webex

Cisco Webex

	Wykład	Wykład z dyskusją w grupach	Praca i aktywność w grupach
Duża Klasa	<p>Klasowa Współpraca: Stwórz przestrzeń tylko na ogłoszenia, żeby wszyscy wiedzieli gdzie zajrzeć po najnowsze informacje o zajęciach.</p> <p>Wirtualne Spotkania: Nagrywaj zajęcia, żeby mogły je obejrzeć osoby, które w nich nie uczestniczyły. Ludzie mogą dołączać do klasy również zdalnie.</p>	<p>Klasowa Współpraca Stwórz jedną przestrzeń tylko na ogłoszenia i drugą do prowadzenia rozmów.</p> <p>Jeśli Twoja klasa jest bardzo liczna, rozważ rozdzielanie konwersacji na grupy.</p> <p>Wirtualne Spotkania: Uczniowie wciąż mogą dołączyć do zajęć nawet jeśli nie osobiście.</p>	<p>Wirtualne Spotkania: Pozwól uczniom zdalnie uczestniczyć w zajęciach kiedy jest to konieczne i nagrywaj swoje zajęcia.</p> <p>Rozważ prowadzenie dużych spotkań do "rozwiązywania problemów", aby masowo pomóc uczniom, np. przed egzaminami.</p> <p>Klasowa Współpraca: Stwórz przestrzeń na ogłoszenia do swoich zajęć oraz przestrzenie do pracy grupowej uczniów.</p>
Mała Klasa	<p>Wirtualne Spotkania: Jeśli uczniowie nie mogą przyjść na zajęcia, mogą dołączyć przez Webex lub obejrzeć później nagranie.</p> <p>Klasowa Współpraca: Do przestrzeni na ogłoszenia dodawaj zadania, dokumenty i wideo, żeby każdy miał dostęp do ważnych informacji.</p> <p>Stwórz drugą przestrzeń gdzie wszyscy mogą czatować i grupowo rozwiązywać problemy.</p>	<p>Klasowa Współpraca: Stwórz przestrzeń dla swoich uczniów, żeby mogli wspólnie rozwiązywać problemy.</p> <p>Rozważ podzielenie uczniów na 4 lub 5 osobowe grupy do pracy w przestrzeniach projektowych.</p> <p>Wirtualne Spotkania: Uczniowie wciąż mogą uczestniczyć w zajęciach nawet jeśli nie osobiście.</p>	<p>Dyżury: Zaplanuj 15 minutowe spotkania z każdym z uczniów przed rozpoczęciem semestru.</p> <p>Wirtualne Spotkania: Zaproś uczniów, którzy dołączają zdalnie do prezentowania i udzielania się na lekcji.</p> <p>Klasowa Współpraca: Stwórz przestrzeń do współpracy i dyskusji całej klasy i mniejsze zespoły do pracy grupowej.</p>

Super Rada
Niezależnie jaki jest Twój styl nauczania zaoferuj swoim uczniom dyżury, żeby mogli zarezerwować spotkanie z Tobą 1:1